CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Praça Adolfo Ramosda Silva, 51 — Tel-Fax ( 014) 387—1161— CEP:18.840-000

CNPJ nº 49.886.195/0001—08 Sarutaiá— Estado de São Paulo

Sarutaia, 08 de fevereiro de 2021

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃONº 09/2021

A administração da Câmara Municipal de Sarutaiá juntamente com aequipe de licitação de 2021, torna público que será realizada a dispensa de licitação paracontratação de empresa especializada em fornecimento de Combustível (Gasolina) paraatender as necessidades da mesma.
Data da Realização: 1 1/02/2021

Horário: 10h

DA PARTICIPAÇÃO
Poderão participar do certame todos os interessados do ramo de atividade
Pertinente ao objeto da contratação que preencherem as condições:
Estar regularmente cadastrados na junta comercial do município local.
Apresentar certidão negativas de débitos
E fornecerNota Fiscal Eletrônica.

DO OBJETO

Aquisição de Combustível (Gasolina) para o período de fevereiro a julho de 2021.
Quantidade de litros: 500 (Quinhentos) Litros
DO ENVIO DA PROPOSTADE PREÇO;
A proposta deve ser apresentada em envelope lacrado e assinado, no dia 11 de fevereirode 2021 até às 09 horas, no prédio da Câmara municipal de Sarutaiá, situada a PraçaAdolfo Ramos da Silva nº 51, Centro , Telefone (14) 33871161.
Ou via internet. No e-mail: camarasarutaiazçbgmailxom até dia 11 de fevereiro de
2021 às 09h 30 min..

% 14 A

Jessé Aparecido Lisboa
Presidente da Câmara